212 名激励对象 2022 年度

的个人绩效进行考核，考核

合格为 212名，不合格级为

0名，因此上述 212名激励

对象均满足了第二个解除

限期的个人绩效考核解除

限售条件。

注：上述“净利润”指标计算以未扣除本次及后续激励计划激励成本前的净利润，且指扣除非经常损益

后的归属上市公司股东的净利润为计算依据。

三、2021年限制性股票激励计划第二个解锁期可解锁对象及可解锁数量

根据《2021年限制性股票激励计划（草案）》中规定的解锁安排：本次激

励计划授予的限制性股票自激励对象获授限制性股票完成登记之日起 12 个月

后，激励对象可在未来 36个月按照 40%、30%、30%的比例分三期解除限售。

本次符合解锁条件的激励对象共计 212人，可申请解锁的限制性股票数量为

54.69万股，占公司目前股本总额的 0.1845%。

濮阳惠成电子材料股份有限公司

序

号
姓名 职务

获授的限制性

股票数量(万股)

第二次可解锁的

限制性股票数量

（万股）

占已获授限制性

股票总量的比例

1 吴悲鸿 副总经理 5 1.50 30%

2 陈淑敏
董事、董事会秘

书、副总经理
5 1.50 30%

3 马伟英 董事 3 0.90 30%

4 崔富民 副总经理 5 1.50 30%

5 王国庆 总经理 5 1.50 30%

6 赵智艳 副总经理 4.5 1.35 30%

7 化栋 副总经理 4.5 1.35 30%

8 范晓霞 财务总监 1.3 0.39 30%

公司中层管理人员；核心技

术（业务）人员；董事会认为需

要激励的其他核心人员（204人）

149 44.7 30%

注：根据《2021年限制性股票激励计划（草案）》以及相关法律、法规的规定，由于首次授予激励对

像 7人离职，不符合解锁条件，公司将对上述离职人员所持已获授但尚未解锁的限制性股票 1.62万股回购

注销。因此，本期符合解锁条件的激励对象共计 212人，符合解锁条件的限制性股票数量共计 54.69万股。

除此之外，本次实施的股权激励计划内容与已披露的激励计划不存在差异。

根据《公司法》《证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象中的公司董事、高级管理人员所持

限制性股票在解除限售后，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%，同时，

相关人员在买卖股票时需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号——股份变动管理》《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的规定。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

单位：股

项目
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

濮阳惠成电子材料股份有限公司

一、有限售条件流通股 2,931,864 0.99% -546,900 2,384,964 0.80%

二、无限售条件流通股 293,450,583 99.01% 546,900 293,997,483 99.20%

三、总股本 296,382,447 100.00% 0 296,382,447 100.00%
注：解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、备查文件

1.濮阳惠成电子材料股份有限公司第五届董事会第六次会议决议；

2.濮阳惠成电子材料股份有限公司第五届监事会第六次会议决议；

3.濮阳惠成电子材料股份有限公司独立董事关于公司第五届董事会第六次

会议相关事项的独立意见；

4.北京市嘉源律师事务所关于濮阳惠成电子材料股份有限公司 2021 年限制

性股票激励计划第二个解锁期解锁事项及回购注销部分限制性股票的法律意见

书；

5.深交所需要提供的其他资料。

特此公告。

濮阳惠成电子材料股份有限公司董事会

2023年11月7日

	一、股权激励计划已履行的相关审批程序
	五、备查文件